1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

有關須予披露交易
成立一間合資公司的補充公告

茲提述上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」）日期為2020年8月20日的
公告，內容有關訂立合資協議及成立合資公司（「該公告」）。除非本公告另有界
定，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

董事會僅此向股東及本公司有意投資者提供有關合資協議訂約方南京英派藥業的
額外資料。根據南京英派藥業提供的資料：

南京英派藥業為南京英派藥業控股有限公司（「南京英派藥業控股」）的附屬公
司。截至合資協議日期，南京英派藥業的股東包括LAV Innovation (Hong Kong)
Co., Limited（「LAV Innovation」）、LAV Enterprise Hong Kong Limited（「LAV
Enterprise」）、LAV Biosciences Fund V, L.P.（「LAV Biosciences」）、上海禮安創
業投資中心（有限合夥）（「禮安」）、蘇州禮瑞股權投資中心（有限合夥）（「禮瑞」）
及蘇州禮康股權投資中心（有限合夥）（「禮康」）、德誠資本、華嶺資本（各自透過
其聯屬基金）及其他持有少於5%股本（按全面攤薄基準計算）的股東。

LAV Innovation、LAV Enterprise及LAV Biosciences的普通合夥人由Yi Shi先生最
終控制。禮安、禮瑞及禮康的普通合夥人由Fei Chen先生最終控制。

德誠資本是一家投資公司，為具有革命性技術的早期生命科學公司及處於成長
階段的醫療保健公司提供資本及戰略支持。德誠資本透過Decheng Capital China
Life Sciences USD Fund III, L.P（其普通合夥人為Decheng Capital Management III
(Cayman), LLC）持有南京英派藥業控股權益。

2

華嶺資本是一家專注於生物技術領域的私募股權基金管理公司，包括重大新藥研
發、微創手術器材及精準醫療。華嶺資本透過武漢光谷生物城華嶺基金合夥企業
（有限合夥）（其普通合夥人為武漢光谷生物城華嶺基金管理有限公司）持有南京英
派藥業控股權益。

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，該等聯屬基金的合夥企業並非
本公司的關連人士，而南京英派藥業及其最終實益擁有人亦非本公司的關連人士。

於2020年7月，本公司同意認購南京英派藥業控股少於5%的經擴大股本（按全面
攤薄基準計算）。截至本公告日期，認購尚未完成。由於就本公司認購相關股份的
上市規則第14.07條項下所有適用百分比均低於5%，本公司所進行的股份認購並
不構成上市規則第14章項下的須予公佈交易，或上市規則第14A章項下的關連交
易。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國上海，2020年8月26日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、馮輝博士、張
卓兵先生、武海博士及姚盛博士；非執行董事湯毅先生、李聰先生、易清清先生
及林利軍先生；以及獨立非執行董事陳列平博士、陳新軍先生、錢智先生、張淳
先生及Roy Steven Herbst博士。

* 僅供識別之用